concretização da dação em pagamento.
§ 1°. A extinção do referido crédito será através de dação em pagamento, pelo recebimento dos 
seguintes imóveis: 
I – Lote urbano nº 16 da quadra 33 do loteamento Golden Valle, Matrícula nº 62.940 do CRI de  
Sorriso-MT,  com  área  total  de  612,50  m²  (seiscentos  e  doze  metros  quadrados  e  cinco  mil  
centímetros quadrados).
II – Lote urbano nº 17 da quadra 33 do loteamento Golden Valle, Matrícula nº 62.941 do CRI de 
Sorriso-MT, com área total de 1.225,695 m² ( um mil, duzentos e vinte e cinco metros quadrados 
e seis mil, novecentos e cinquenta centímetros quadrados).
Art. 3º. Para concretização da referida transação e consequente extinção do crédito tributário, 
deverá  ser  realizada  avaliação  prévia  dos  imóveis,  bem  como,  processo  administrativo  com